
ロ
Eを
F己

※副会長扱いは、世帯配布です。 下島自治会長 大山 鶴彦

※各行事、イベント等につきまして下記ご確認下さい。 (一部、前回と重複含む)

また、町関連についての詳細は [町からの広報・お知らせ版]や、町ホームページ

もご覧いただき併せてご確認お願い致します。

記

令矛口4年3月 1日

● ・広報′お知らせ版の配布日(3/1号)

3月 1日 (火 )・ 15日 (火)・ 登校指導日

3月 5日 (土 ) ・自治会監査 (午前中)

3月 5日 (土 ) ・山車保存会総会 (書面決議で日程調整)

3月 6日 (日 ) ● ・かいせいクリンデー (中止)

3月 13日 (日 ) ● 。自治会総会 (書面決議で日程調整)

3月 19日 (土 ) ・福寿会総会 (関係者へ別途案内予定)

● ・自治会館清掃日 (三役 。当番組長)9時～

4月 1日 (金 ) ● ・広報′お知らせ版の配布日(4/1号)

※次年度以降の行事、イベントのお知らせは総会書面決議を経て、4/1配布予定です。

■ご注意:広報、お知らせ版の受け取りは皇迪塗」壁墜:塁些』型:型≧:≧塑堕重:K:

となりますので、宣しくお願い致します。

※その他、自治会各事業部並びに、各協力団体等の行事イベントは

開催等の場合は、別途回覧お知らせ致します。

● 印は、1組長関連行事等ですので、ご確認下さい。

※二2■12量の、_直通重め止燃滉ぉ笙ぅ量ですが ″1付け

町及び自治会回覧配布時に、その後の動向をご案内致します。   以上

[令和4年3月 1日号] 下島自治会行事′イベント等についてお知らせ

日頃より自治会活動にご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。

いよいよ年度末の月を迎えることになりましたが、世帯配布します[しもじま広報]

にも寄稿のとおり、会員皆様のコミュニティー継承を図るべく、出来得るところの

隙間を埋められことは、会員皆様や尽力頂きました組長様に御礼申し上げます。

2022年  3月 1日 (火 )

3月 26日 (土 )


